
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 07 апреля                                                                                            № 8-р 

 

 

О внесении Изменений в распоряжение Иванковского сельского 

поселения от 22.12.2015 № 53-р «Об утверждении порядка 

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

Иванковского сельского поселения и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Иванковского сельского поселения 

(главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Иванковского  сельского поселения)» 

 

Во исполнение соглашения с Федеральным казначейством от 

30.11.2011 №3304-04-16/88 «Об осуществлении Управлением 

федерального казначейства Ивановской области отдельных функций по 

исполнению бюджета Иванковского сельского поселения при кассовом 

обслуживании исполнения бюджета»   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к распоряжению 

Иванковского сельского поселения от 22.12.2015 № 53-р «Об 

утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Иванковского сельского поселения и бюджетных 

росписей главных распорядителей средств бюджета Иванковского 

сельского поселения (главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Иванковского сельского 

поселения)»: 

1.1. из абзаца второго пункта 1 исключить слова «а также коды 

учета отдельных расходов местных бюджетов согласно приложению 9 к 

настоящему Порядку»; 

1.2. из пункта 4 исключить слова «а также коды учета отдельных 

расходов местных бюджетов согласно приложению 9 к настоящему 

Порядку»; 



 

1.3. из абзаца второго пункта 15 исключить слова «а также коды 

учета отдельных расходов местных бюджетов согласно приложению 9 к 

настоящему Порядку»; 

1.4. приложение 9 считать утратившим силу. 

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016. 

         3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
__ 
Врип Иванковского                                                          Д.А.Щудров 
сельского поселения 

 
 

 

 


